
 

Università degli studi di Palermo - Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo –  
e-mail proceduretab@unipa.it - pec:  pec@cert.unipa.it Tel. 09123893019/93658 
 

IL RETTORE 
 

VISTO il D.R. n. 2796 del 12.04.2023 - GURI n. 31 del 21.04.2023, con il quale sono state 
indette le procedure selettive, per titoli ed esami, per la copertura dei seguenti n. 5 posti di 
Tecnologo, cat. D pos. econ. D3, presso il Dipartimento di Culture e Società, per la durata di 18 
mesi, a valere sul progetto IR - ITSERR - Italian Strengthening of the ESFRI RI RESILIENCE 
(codice identificativo: IR0000014, CUP: B53C22001770006): 
1 posto – Profilo 1 – Finanza – Area Amministrativa-Gestionale 
1 posto – Profilo 2 – Impact Management - Area Amministrativa-Gestionale 
1 posto – Profilo 3 – Comunication Management - Area Amministrativa-Gestionale 
1 posto – Profilo 4 – Training Management - Area Amministrativa-Gestionale 
1 posto – Profilo 5 – Criterion – Area Tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati 
 
VISTO l’art. 6 del Regolamento di Ateneo per l'istituzione del tecnologo a tempo determinato ai 
sensi dell'art. 24 bis della legge n. 240/2010 emanato con il D.R. n. 4053 del 15/12/2012; 
 
VISTA la delibera del 25.05.2023 con la quale il Consiglio del Dipartimento di Culture e Società, 
ai sensi del suddetto art. 6, ha proposto i nomi dei componenti della Commissione giudicatrice; 
 

DECRETA 
 

La Commissione giudicatrice, per le procedure selettive, per titoli ed esami, per la copertura dei 
seguenti n. 5 posti di Tecnologo, cat. D pos. econ. D3, presso il Dipartimento di Culture e 
Società, per la durata di 18 mesi, a valere sul progetto IR - ITSERR - Italian Strengthening of 
the ESFRI RI RESILIENCE (codice identificativo: IR0000014, CUP: B53C22001770006): 
1 posto – Profilo 1 – Finanza – Area Amministrativa-Gestionale 
1 posto – Profilo 2 – Impact Management - Area Amministrativa-Gestionale 
1 posto – Profilo 3 – Comunication Management - Area Amministrativa-Gestionale 
1 posto – Profilo 4 – Training Management - Area Amministrativa-Gestionale 
1 posto – Profilo 5 – Criterion – Area Tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati 
 
è così composta:  

 

• Prof. Fabrizio D’Avenia                         Presidente  
Università degli Studi di Palermo 
 

• Dott.ssa Francesca CADEDDU                        Componente  
Università degli Studi di Modena e Reggio Emilia 
 

• Dott. Gianmarco BRAGHI             Componente  
Università degli Studi di Palermo 
 

 
La Commissione, con il presente decreto, è autorizzata a svolgere la prima riunione e/o altre 
riunioni anche in modalità telematica.  

       
Il presente decreto sarà affisso all’Albo Ufficiale dell’Università degli Studi di Palermo.  
 

 
                        IL RETTORE 
       Prof. Massimo Midiri 

 
 

 

mailto:pec@cert.unipa.it



		2023-05-30T07:17:28+0000
	Massimo Midiri




